





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-015-07/22</u>	FECHA COMISION	<u>09/07/2022</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD374</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>2,792.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Compras</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

recoleccion de Paqueteria en San Luis Potosi - Transporte castores

DIA DOS

DIA TRES


DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

  
José Luis Zubieta Sánchez  
Mensajero

JEFE INMEDIATO

  
C.P. Laura Angelica Pérez Mata  
Gerente de Adquisiciones

RFC emisor: SRE0101301RA  
 Nombre emisor: SERVICIO RELAMPAGO, S.A. DE C.V.  
 Folio: 42647  
 RFC receptor: CPS0905217V6  
 Nombre receptor: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV.  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 9b12ca7b-53b0-4963-ad50-ed9c7a470eb1  
 No. de serie del CSD: 00001000000505118098  
 Serie: C3I  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 78439 2022-07-10 12:53:06  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101514	PL/19308/EXP/ES/2016-8473 08	9.013069	LTR	LITRO	19.196168	173.02				
<b>Descripción</b>	REGULAR				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	168.625000	Tasa	16.0000%	26.98
15101515	PL/19308/EXP/ES/2016-8473 04	54.009971	LTR	LITRO	20.831579	1125.11				
<b>Descripción</b>	PREMIUM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1093.187500	Tasa	16.0000%	174.91

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Efectivo  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,298.13  
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 201.89  
**Total \$ 1,500.02**

**Sello digital del CFDI:**

O8H3jFDI8xj0koCgX2mskxysz/IMKENIfyMNcaJevdS9ti3FV5uxQbUKZTleEY4hjELyL9nDiZ0cc3JYnxBea2KCTIS24LSCmr0o3n/SH+5/EuEk8c1I13Hu0LqAxN/tb202DMYO4sjtwGIUGRn7WRGFpRi14Zx2/9bVlyWQ3H6EpdofSZ7BtilgOnjMKerveDki7H1V4OotoSjtaWoj8n07ImDDGls2xD5lspLVVz2+aljJYaG4wPvb0MXtTq7bSfStfneFpjrZQQOpw6izTVBUy1ig+kjXe7iOxW7m7DeFA7/KdOikKpuMjoRp1CAGOQRiHut8ihbfWTcs0pw==

**Sello digital del SAT:**

Xfk2fd7uIi6WQI29NoIQoSUXVW69G5VZM4mt9sqrRkmgMuspGV2Gi6R2gqPea5yYosxuBL6bCVMW0Z/MmlzNMI2BFIXPTwHjT8nEEasOlhAa3KNmBxzFgmWn+PR6xSij78RA0dw8OU7oV1BDJFWCia6gmareBbHHothY3uwsokuG692i+4RRUzNz/IraPqZxyXfum2Lsj8NVB6Y66ik+cteLJi8wjPDHRabVFrsbnJNSwL+BWUMu4/O9BHSI/txpAMIP1WDNrpH0ttdR0qerVPWb2FCmp2puJstlQzjEukpJAlzTUS+N8GP/lbLKSgFp2DOI1XDA3wLEm0hCyaA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|9b12ca7b-53b0-4963-ad50-ed9c7a470eb1|2022-07-10T12:58:10||LSO1306189R5|O8H3jFDI8xj0koCgX2mskxysz/IMKENIfyMNcaJevdS9ti3FV5uxQbUKZTleEY4hjELyL9nDiZ0cc3JYnxBea2KCTIS24LSCmr0o3n/SH+5/EuEk8c1I13Hu0LqAxN/tb202DMYO4sjtwGIUGRn7WRGFpRi14Zx2/9bVlyWQ3H6EpdofSZ7BtilgOnjMKerveDki7H1V4OotoSjtaWoj8n07ImDDGls2xD5lspLVVz2+aljJYaG4wPvb0MXtTq7bSfStfneFpjrZQQOpw6izTVBUy1ig+kjXe7iOxW7m7DeFA7/KdOikKpuMjoRp1CAGOQRiHut8ihbfWTcs0pw==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-07-10 12:58:10  
 No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



*Joe Wn abeta*

**RFC emisor:** OFC100405135 **Folio fiscal:** 515B8D81-F237-4A0B-88BB-622F30642CCB  
**Nombre emisor:** OPERADORA Y FRANQUICIAS DEL CENTRO **No. de serie del CSD:** 00001000000508857177  
 DEL BAJIO, S.A. DE C.V. **Serie:** A  
**Folio:** 29619 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 78390 2022-07-09 12:35:40  
**RFC receptor:** CPS0905217V6 **Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Nombre receptor:** Centro de Produccion Santa Rita S.A. DE C.V. **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
90101503	115410018221 9021	1	E48	Unidad de servicio	606.9	606.90				
<b>Descripción</b>	CONSUMO DEL DÍA 09/07/2022, según Número de Folio 11541001822190 21				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	606.90	Tasa	16.0000%	97.10

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 606.90  
**Forma de pago:** Efectivo **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 97.10  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición **Total** \$ 704.00

**Sello digital del CFDI:**

eftuCXGb1nPdy2zGYMIV4z+mTQE910gmdTA7OI+8cVeuRY8TKgA8y4BxKo270r11GPp/swSS1rSjogSMYG/YU8iQjfrW1xjrVYZTCsEqnNRagGIYmF93SCjQw6BcfHnaSOz6c1FwLL6V5xVI+YXMsP5Qw9wvDBXJqnKw0ntKCP3SEFUZF59NZ+wGv/pmABWgICE0r3K1HvX07op28SQ1+ZrXFF3NOke+Kehhs4x29ADTROIrmhyqcgOsv1fMap5G9DgoLJbEAX/3x2g40j3EsGOJrybErYX7XouEG8jFMcvTKHNPoZHXptkM6P9ApHTHrCHATem0K1E9rl+g==

**Sello digital del SAT:**

ChkyS4V9FHohuECwA3TqtpfQin71yziKu3N4pZ8cllq0fZA4Guewa8i9R5y1ezukKPPVahsJ9ox5IVg0zAI5Ny9Sdlzk0Re76EvQWgANd/P1+Y8K6W+pyFcA6BX1u/8xeTFBc2Hx9SSKAHpLn65neiVvyC1qv+FaXpqGWmXtCsg8Gz4S/vhphlq1i4B3ym1QDsflnBMLrSUCFEIfH8MYvj04DRdxC9I72VeJyunc8a/VoOJvflRFyRysUh0GNqLftApOtlbQDQ/ixARJ31KiEE7HSFIHxLqMh3Xn3uojDn6P5OZzEIR5unNm6X8wsmJM2eS9nZOW5jhWoEGBZg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|515B8D81-F237-4A0B-88BB-622F30642CCB|2022-07-09T12:36:29||AD121214B34|eftuCXGb1nPdy2zGYMIV4z+mTQE910gmdTA7OI+8cVeuRY8TKgA8y4BxKo270r11GPp/swSS1rSjogSMYG/YU8iQjfrW1xjrVYZTCsEqnNRagGIYmF93SCjQw6BcfHnaSOz6c1FwLL6V5xVI+YXMsP5Qw9wvDBXJqnKw0ntKCP3SEFUZF59NZ+wGv/pmABWgICE0r3K1HvX07op28SQ1+ZrXFF3NOke+Kehhs4x29ADTROIrmhyqcgOsv1fMap5G9DgoLJbEAX/3x2g40j3EsGOJrybErYX7XouEG8jFMcvTKHNPoZHXptkM6P9ApHTHrCHATem0K1E9rl+g==|00001000000504587441||

**RFC del proveedor de certificación:** IAD121214B34 **Fecha y hora de certificación:** 2022-07-09 12:36:29  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504587441



*Jose Luis Abich*